

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

Blikfang ApS  
Rosenvangs Alle 258  
8270 Højbjerg  
ÅRSRAPPORT  
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/2 2022

  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 30 83 09 70

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang ApS Rosenvangs Alle 258 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 30 83 09 70
	Stiftet: 15. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janis Rieder Tønnesen Sanni Perregaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive frisørsalonen Blikfang.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 276.750, som vurderes tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 566.430 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.492.162</b>	<b>2.407.190</b>
2 Personaleomkostninger	-2.115.748	-1.910.011
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.315	-9.315
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>367.099</b>	<b>487.864</b>
Andre finansielle omkostninger	-11.746	-3.921
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>355.353</b>	<b>483.943</b>
Skat af årets resultat	-78.603	-106.708
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>276.750</b>	<b>377.235</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	276.000	378.000
Overført resultat	750	-765
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>276.750</b>	<b>377.235</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2021	2020
Indretning af lejede lokaler	36.944	46.259
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>36.944</b>	<b>46.259</b>
Deposita	16.000	16.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>52.944</b>	<b>62.259</b>
Råvarer og hjælpematerialer	255.183	258.610
<b>Varebeholdninger</b>	<b>255.183</b>	<b>258.610</b>
Andre tilgodehavender	88.511	238.921
<b>Tilgodehavender</b>	<b>88.511</b>	<b>238.921</b>
Likvide beholdninger	657.056	783.407
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.000.750</b>	<b>1.280.938</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.053.694</b>	<b>1.343.197</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	754	4
Forslag til udbytte for regnskabsåret	276.000	378.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>326.754</b>	<b>428.004</b>
Hensættelse til udskudt skat	8.128	10.177
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>8.128</b>	<b>10.177</b>
Anden gæld	0	35.732
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>35.732</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.006	45.384
Selskabsskat	20.652	36.290
Anden gæld	630.154	787.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>718.812</b>	<b>869.284</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>718.812</b>	<b>905.016</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.053.694</b>	<b>1.343.197</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	4	769
Årets resultat	276.750	377.235
Foreslået udbytte	-276.000	-378.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>754</b>	<b>4</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	378.000	242.000
Foreslået udbytte	276.000	378.000
Udloddet udbytte	-378.000	-242.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>276.000</b>	<b>378.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>326.754</b>	<b>428.004</b>



## Noter

2021 2020

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:	2021	2020
Kompensationsordninger Covid-19	566.430	181.048
	<u>566.430</u>	<u>181.048</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	566.430	181.048
	<u>566.430</u>	<u>181.048</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u>566.430</u>	<u>181.048</u>

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	1.931.728	1.721.305
Pensioner	117.720	99.713
Andre omkostninger til social sikring	66.300	88.993
	<u>2.115.748</u>	<u>1.910.011</u>

Gæld i alt  
 primo Restgæld  
 efter 5 år

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld	35.732	0
	<u>35.732</u>	<u>0</u>

## Noter

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftale med fremtidige huslejeforpligtelser på 59 t.kr.